

新米

入荷中!

米作りにこだわった
契約農家さんから安心で
美味しいお米をお届けします。

●令和7年産・三重県産

コシヒカリ玄米

●大粒で食べごたえがあります!!
もちりとした食感で粘りや甘みも強い!!

令和7年産・三重県産

にじのきらめき玄米 30kg

●冷めてもおいしい!!
お弁当、おにぎりに最適!!

令和7年産・三重県産

ミルクィーQueen玄米 30kg

農家
直送

生産者直仕入

今年もご奉仕
します!!

伊賀米

伊賀で
とれたおいしいお米!!

令和7年産・三重県伊賀産

コシヒカリ玄米 30kg



土づくり応援!

農業屋 堆肥
売上NO.1!



臭いが少ないので
家庭菜園の方に
オススメしています。

農業屋
臭いの少ない
完熟牛ふん

40L

698円

税込 768円

土をフカフカにする
EM菌入りの上質たい肥!!

農業屋
臭いの少ない
完熟牛ふん

40L

698円

税込 768円

農業屋 培養土
売上NO.1!



肥効が
約3ヶ月持続!

農業屋
みのりちゃん
培養土

28L

848円

税込 933円

庭やせまい畑の野菜づくりで
問題になる「連作障害」を防ぎます。

まとめ
買いが
お得!

2袋以上で
1袋当たり

798円

税込 878円

VS園入
みのりパーク

40L

本体 **980円**
税込 1,078円

農業屋
VS園入
みのりパーク

40L

本体 **980円**
税込 1,078円

農業屋 畑の土

40L

本体 **980円**
税込 1,078円

まとめ
買いが
お得!

2袋以上
1袋当たり

本体 **930円**
税込 1,023円

来いてすぐ補え付け可能な石灰!

卵殻有機石灰

20kg 本体 **698円**
税込 768円

畑の土

40L

本体 **980円**
税込 1,078円

有機石灰

20kg

本体 **698円**
税込 768円

連作障害
ブロックW

400g

本体 **1,280円**
税込 1,408円

連作障害
ブロック

10kg

本体 **2,980円**
税込 3,278円

修理対応も
バッチリ!

セルスター
FF500
JREH

セル付

ピッチ付

セルスタート

Salad
サラダ
FF500
JREH

セル付

ピッチ付

セルスタート

セルスター

ピッチ付

セルスタート

OS/MAME
F220K1
JAST

セル付

ピッチ付

セルスタート

園土にも
タイプ良い込む、
ユースト
X2付!

- 広さの目安：約100坪
- 最大耕幅：60cm
- 耕うり爪直径：28cm
- カランリ減タンク

※作業時間

¥119,100円(本体)

本 **102,800円**



CO-MAME
こまめ
F220K1JT

**パワフルな
耕うん力で
畑作業を
サポート!!**

- 広さの目安: 約100坪
- 最大耕幅: 54.5cm
- 耕うん/爪直径: 28cm
- ガソリン満タン時連続運転時間: 約2時間

④ 108,600円の品(本体)

本体 92,800 円
税込 102,080 円

ビヨビョカードポイント **2倍!**
1,856ポイント 付与!!



Pu-china
プチナ
FG201K1JT

**軽くて
コンパクト。
だから初心者
に最適。**

- 広さの目安: 約30坪
- 最大耕幅: 55cm
- 最大排草: 約20cm
- ガソリン満タン時連続運転時間: 約1時間

⑤ 261,100円の品(本体)

本体 69,800 円
税込 76,780 円

ビヨビョカードポイント **2倍!**
1,396ポイント 付与!!



Salad
サラダ
FF300K1 (LHT)

デッキ付
足元を気にせず、安心して安定耕うん。

- 広さの目安: 約100坪
- 最大耕幅: 45cm
- 最大排草: 約16cm
- ガソリン満タン時連続運転時間: 約2.5時間

⑥ 192,200円の品(本体)

本体 180,000 円
税込 198,000 円

ビヨビョカードポイント **2倍!**
3,600ポイント 付与!!



Pianta
ピアンタ
FV200

カセットガスで、家庭菜園に手軽に。

- 広さの目安: 約30坪
- 最大耕幅: 35cm
- 耕うん/爪直径: 25cm
- カセットガス1本
- 連続運転時間: 最大約1時間

⑦ 108,600円の品(本体)

本体 104,000 円
税込 114,400 円

ビヨビョカードポイント **2倍!**
2,080ポイント 付与!!

エンジンがラクラク始動!

在庫限り!

**F220用
シルキースタート**

平価時 本体 8,500 円 (税込 9,350 円) のところ
取付工事 **無料!**

本体 5,000 円
税込 5,500 円